
 
CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE 

RIO GRANDE DO SUL 

 

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS 
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br 

PORTARIA Nº 005/2021.                       DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 
CONCEDE SALDO DE 
FÉRIAS DO SERVIDOR QUE 
ESPECIFICA. 

 
 
  GILBERTO ABEL SCHÄFER, PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE - Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, resolve: 
 

CONCEDER 
 

  Saldo de férias ao servidor CRISTIAN LUAN SCHNEIDER – 
a contar de 17/11/2021, referente ao período aquisitivo referente ao 
período aquisitivo 02/01/2019 a 02/01/2020. 

  Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Arroio 
do Tigre, em 16 de novembro de 2021. 

 

 
 
 
 
 

GILBERTO ABEL SCHÄFER 
Presidente do Legislativo 

 
 


